Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12»

ПРИКАЗ
от 28.12.2020 г. №365
г. Артемовский

О назначении ответственного по противодействию коррупции
в МАОУ «СОШ №12» в 2021 г.

В целях принятия мер, направленных на предупреждение и противодействие коррупции
в МАОУ «СОШ №12»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных нарушений в МАОУ
«СОШ №12» заместителя директора по воспитательной работе Никонову А.В.
2. Утвердить функциональные обязанности ответственного за профилактику
коррупционных и иных правонарушений (Приложение 1).
3. Утвердить отчет по результатам исполнения плана по противодействию коррупции в МАОУ
«СОШ № 12» в 2020 году (Приложение 2).
4. Утвердить План работы по противодействию коррупции в МАОУ «СОШ №12» на 2021
г. (Приложение 3).
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

JI.B. Калина